16/12/2021 09:41

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE

MUNICIPAL 2022

Emissao: 16/12/2021 09:40:35

Nome Estudante

NATA SOARES DA
PURIFICACAO

JOEL LEVI PEREIRA
CREMONINI

MALU BERGER GUIDOLINI

Data de
Nascimento

09/08/2020

17/07/2020

31/03/2021

Relagédo de Convocados | SISP

PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Curso: EDUCAGCAO INFANTIL

Anos de Escolaridade: 1 ANO 1° ANO 2 ANOS 2°
ANO 3 ANOS 3° ANO 4 ANOS 4° ANO 5 ANOS 5°
ANO 6° ANO 7° ANO 8° ANO 9° ANO

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

Escolas por
Opcao

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opgao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

3° Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

Data da
Inscrigcao

30/11/2021
08:03:08

30/11/2021
08:03:26

30/11/2021
08:03:40

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Classificado
Para

Turno

CEIM
AMIGOS
DO SABER

MATUTINO

CEIM
AMIGOS
DO SABER

MATUTINO

CEIM
AMIGOS
DO SABER

VESPERTINO

Data da
Convocagao

11/12/2021
16:02:02

11/12/2021
16:02:27

11/12/2021
16:03:13

Critério
Classificagao

119



16/12/2021 09:41

ARUNA AMORIM FERREIRA

ELIZA LIMA FRIGINI

MAISA PRATES DIONIZIO
ALVES DOS SANTOS

ARTHUR LEITE CHAAR

08/09/2020

02/06/2020

29/06/2020

05/03/2021

Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER
30/11/2021
2° Opgao: 08:03:42
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

30/11/2021
08:04:09

3° Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

30/11/2021
08:04:23

3° Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

30/11/2021
08:05:30

3° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM
AMIGOS
DO SABER

VESPERTINO

CEIM
AMIGOS
DO SABER

VESPERTINO

CEIM
AMIGOS
DO SABER

MATUTINO

CEIM
AMIGOS
DO SABER

MATUTINO

11/12/2021
16:03:49

11/12/2021
16:04:26

11/12/2021
16:04:54

11/12/2021
16:55:52

2/19
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ALICE COSME MENEZES

MALUA SANTOS AGUIAR

GAEL ALVES PERES

GABRIEL DOS SANTOS
SILVA

10/02/2021

05/07/2020

05/09/2020

06/10/2020

Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

30/11/2021
08:06:39

3° Opcgao:
CEIM
JOSE
ELIAS

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER
30/11/2021
2° Opgao: 08:06:52
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

30/11/2021
08:07:00

3°Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

30/11/2021
08:07:03

3° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM
AMIGOS
DO SABER

MATUTINO

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

MATUTINO

CEIM
AMIGOS
DO SABER

MATUTINO

VESPERTINO

11/12/2021
17:38:54

11/12/2021
17:39:31

11/12/2021
17:39:54

11/12/2021
17:44:31

3/19



16/12/2021 09:41

EMANUEL BONOMETTI
COSTA

MARIA ISADORA SILVA
CARDOSO

VICENTE PEREIRA LIMA

01/07/2020

04/12/2020

12/08/2020

Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

30/11/2021
08:07:05

3°Opcgao:
CEIM
JOSE
ELIAS

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

30/11/2021
08:07:09

3°Opgao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

30/11/2021
08:07:43

3°Opcgao:
CEIM
JOSE
ELIAS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

11/12/2021
17:44:54

11/12/2021
17:45:15

11/12/2021
17:45:47

4/19



16/12/2021 09:41

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
30/05/2020 VALDIR
GABRIEL
MARIM

ALYCE DA CONCEICAO DAS
NEVES

3°Opcgao:
CEIM
JOSE
ELIAS

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
DAVIDOSSANTOSLOCATELI 11/06/2020 VALDIR
GABRIEL
MARIM

3° Opcgao:
CEIM
JOSE
ELIAS

1° Opcao:
ISAAC RIBEIRO CRAVO CEIM
06/05/2020
BENNEVITZ AMIGOS

DO SABER

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:

CEIM
26/02/2021 JOSE

ELIAS

LOUISE DOS SANTOS
FERREIRA

3°Opcgao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

Relagédo de Convocados | SISP

30/11/2021
08:07:46

30/11/2021
08:07:47

30/11/2021
08:09:58

30/11/2021
08:12:26

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

11/12/2021
17:46:07

11/12/2021
17:46:28

13/12/2021
07:38:35

13/12/2021
08:09:44

5/19
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VICENTE BARBOSA DE
ALMEIDA

IZADORA DA SILVA ROSSI

Nome Estudante

CECILIA SIQUEIRA
DONATELLI

02/11/2020

23/04/2020

Data de
Nascimento

26/12/2019

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

3°Opgao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

3°Opgao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

Relagédo de Convocados | SISP

30/11/2021
08:13:41

30/11/2021
08:15:03

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 2 ANOS

Escolas por
Opcao

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

3° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

Data da
Inscricdo

26/11/2021
08:04:18

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Classificado
Para

CEIM
AMIGOS
DO SABER

VESPERTINO 18/12/2021
08:22:04

MATUTINO 18/12/2021
08:40:55

Total de Convocados do(a) 1 ANO: D

Data da
Turno ~
Convocagao
MATUTINO 10/12/2021
08:14:23

Critério
Classificagcao

6/19



16/12/2021 09:41

CLARICE MARQUES
GOLDNER

LAURA ALMEIDA DE
AQUINO

ISAQUE KLOSS

GIOVANNA UHLIG CORREA

MARIA ALICE GHELLER
COITINHO PEREIRA

18/11/2019

03/08/2019

22/10/2019

20/08/2019

18/07/2019

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

3° Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

Relagédo de Convocados | SISP

26/11/2021
08:04:21

26/11/2021
08:05:24

26/11/2021
08:05:51

26/11/2021
08:06:23

26/11/2021
08:07:29

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

10/12/2021
08:14:56

10/12/2021
08:47:59

10/12/2021
08:48:25

10/12/2021
09:20:48

10/12/2021
09:42:45

719
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RAEL LAURIANO DE
OLIVEIRA

REBEKA YOZANA RAMOS

SANTOS

GABRIEL MENEZES DOS
SANTOS

10/03/2020

06/01/2020

04/11/2019

Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

26/11/2021
08:08:39

3° Opgao:
CEIM
JOSE
ELIAS

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

26/11/2021
08:09:23

3°Opgao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

26/11/2021
08:09:47

3°Opgao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

10/12/2021
10:07:45

10/12/2021
10:08:21

10/12/2021
10:23:59

8/19
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MARIA CECILIA COUTINHO

REIS

FERNANDA REIS
PINHEIRO

KATHERYN BUTSKE
DEOLINDO

18/07/2019

08/04/2019

18/02/2020

Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

26/11/2021
08:10:21

3°Opgao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

26/11/2021
08:13:26

3° Opcgao:
CEIM
JOSE
ELIAS

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

26/11/2021
08:13:57

3° Opcgao:
CEIM
JOSE
ELIAS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

10/12/2021
10:59:18

10/12/2021
11:24:59

10/12/2021
11:25:25

9/19
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MATEUS FILIPE DOS
PASSOS MACEDO

ALICE MACHADO VICOSI

DAVI CALAIS
ALEXANDRINO DE SOUZA

ALICE AVILA CANHOLATO

30/07/2019

20/03/2020

31/08/2019

22/12/2019

1° Opcao:

CEIM
AMIGOS

DO SABER

2° Opcao:

CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

3°Opcgao:

CEIM
JOSE
ELIAS

1° Opcao:

CEIM
AMIGOS

DO SABER

2° Opcao:

CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

3° Opcao:

CEIM
JOSE
ELIAS

1° Opcao:

CEIM
AMIGOS

DO SABER

2° Opcao:

CEIM
JOSE
ELIAS

3°Opgao:

CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

1° Opcao:

CEIM
AMIGOS

DO SABER

Relagédo de Convocados | SISP

26/11/2021
08:14:12

26/11/2021
08:14:13

26/11/2021
08:14:56

26/11/2021
08:17:20

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

10/12/2021
13:58:57

10/12/2021
13:59:26

10/12/2021
13:59:56

10/12/2021
14:00:28

10/19
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AGATHA DA CUNHA FRAGA

ASAFE GUIZANI
CARVALHO FREITAS

LAURA DOS SANTOS DIAS

ISADORA DOS SANTOS
DUARTE

BENJAMIM COSTA DOS
SANTOS

ANTONY SCANDIANI
AZEVEDO

EVELYN SOARES SOUZA
VALE

18/12/2019

30/06/2019

02/02/2020

10/07/2019

25/01/2020

14/12/2019

30/03/2020

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

3° Opcgao:
CEIM
JOSE
ELIAS

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

Relagédo de Convocados | SISP

EIM
26/11/2021 AISIIGOS MATUTINO
08:17:32
DO SABER
26/11/2021 CEIM
08:19:51 AMIGOS MATUTINO
" DO SABER
26/11/2021 CEIM
08:19:53 AMIGOS MATUTINO
" DO SABER
26/11/2021 CEIM
08:20:02 AMIGOS MATUTINO
o DO SABER
EIM
26/11/2021 AISIIGOS MATUTINO
08:34:46
DO SABER
26/11/2021 AlslliéMOS MATUTINO
08:42:25
DO SABER
26/11/2021 CEIM
08:44:35 AMIGOS MATUTINO
o DO SABER

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

10/12/2021
14:23:37

10/12/2021
14:24:12

10/12/2021
14:24:29

10/12/2021
14:25:05

10/12/2021
15:47:10

10/12/2021
15:47:43

10/12/2021
15:48:02

11/19
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LUNAISLY CABRAL DE
SOUZA

STEFANY LEONARDELI
GERA

ANGELICA DOS ANJOS
MEDEIROS

ANA LAURA MACHADO
BARRA ROSA

AGATHA REISEN
RODRIGUES

23/08/2019

02/03/2020

04/02/2020

19/01/2020

09/03/2020

Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER
26/11/2021
2° Opgao: 09:09:41
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

1° Opgao:

CEIM 26/11/2021
AMIGOS 11:25:15
DO SABER

1° Opcao:

CEIM 26/11/2021
AMIGOS 12:58:50
DO SABER

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

26/11/2021
13:13:44

3°Opgao:
CEIM
JOSE
ELIAS

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

26/11/2021
14:12:19

3°Opgao:
CEIM
JOSE
ELIAS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

10/12/2021
MATUTINO
16:40:15
MATUTINO 10/12/2021
18:23:31
MATUTINO 10/12/2021
18:24:09
MATUTINO 10/12/2021
18:24:46
MATUTINO 10/12/2021
18:25:20

Total de Convocados do(a) 2 ANOS: D

12/19
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Dat
Nome Estudante a.a de
Nascimento
PEDRO LUCCA REZENDE
11/01/2019
DE ALMEIDA
LORENA SANTOS 22/05/2018
FREDMAN SILVA
HELENNA VITORIA 07/10/2018
BAZONI DOS SANTOS
JHON GABRIEL SOUSA
11/06/2018

LYRIO

Relagédo de Convocados | SISP

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 3 ANOS

Escolas por Datada Classificado

= s Turno
Opcao Inscrigao Para

1° Opcao:

CEIM 24/11/2021
AMIGOS 08:12:27
DO SABER

CEIM
AMIGOS MATUTINO
DO SABER

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS

DO SABER
CEIM

AMIGOS MATUTINO
DO SABER

24/11/2021
2° Opgao: 08:18:13
CEIM
ANGELINA
SCANDIAN
RIGONI

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:

CEIM CEIM

VALDIR 24/11/2021 AMIGOS VESPERTINO
08:37:33

GABRIEL DO SABER

MARIM

3°Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

1° Opgao:
CEIM
AMIGOS

DO SABER
CEIM

AMIGOS MATUTINO
DO SABER

24/11/2021
2° Opcao: 09:02:53
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Data da
Convocacao

09/12/2021
14:19:49

09/12/2021
14:45:33

09/12/2021
15:16:37

09/12/2021
15:31:24

Critério
Classificacao

13/19
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DAVI DOS SANTOS
FERREIRA

CALEB SIVICO JUVENAL

MARCOS FERNANDO DA
CONCEICAO

KAUANY SOUZA DE
OLIVEIRA

24/03/2019

18/09/2018

25/04/2018

25/08/2018

Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:

CEIM

VALDIR 24/11/2021
GABRIEL 09:26:21
MARIM

3°Opgao:
CEIM
ANGELINA
SCANDIAN
RIGONI

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER
24/11/2021
2° Opgao: 10:15:42
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

1° Opgao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

24/11/2021
10:18:23

3° Opgao:
CEIM
JOSE
ELIAS

1° Opcao:
CEIM
ANGELINA
SCANDIAN
RIGONI

2° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

24/11/2021
13:23:10

3°Opgao:
CEIM
JOSE
ELIAS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

MATUTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

09/12/2021
15:35:48

09/12/2021
16:19:24

09/12/2021
16:21:23

09/12/2021
16:53:06

14/19
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MAIA HELENA FERREIRA
GAMA

ANA BEATRIZ BARCELLOS
BESSONE

LUNA ADAO ROTTEMBERG

RICHARD SANTOS
FIRMINO DA SILVA

HELENNA DOS SANTOS
FERREIRA

THALYSON DOS SANTOS
CARVALHO

18/12/2018

04/06/2018

08/09/2018

02/02/2019

22/02/2019

09/08/2018

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
ANGELINA
SCANDIAN
RIGONI

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

Relagédo de Convocados | SISP

24/11/2021
14:04:04

24/11/2021
15:24:01

25/11/2021
09:09:39

26/11/2021
08:13:06

26/11/2021
08:25:52

29/11/2021
07:51:27

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

09/12/2021
17:15:48

09/12/2021
17:17:54

09/12/2021
18:37:58

09/12/2021
19:06:49

09/12/2021
19:07:13

09/12/2021
19:21:31

15/19



16/12/2021 09:41

EVELLY DOS SANTOS DA
VICTORIA

ENZO GABRIEL GOMES
GONCALVES JOVINIANO

Nome Estudante

HELENA SONEGHETTI
SPAIRANI

08/04/2018

07/01/2019

Data de
Nascimento

27/12/2017

Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

29/11/2021
16:50:45

3° Opgao:
CEIM
ANGELINA
SCANDIAN
RIGONI

1° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

2° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

01/12/2021
15:26:18

3° Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS

Data da
Inscricdo

Escolas por
Opcao

1° Opgao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
ANGELINA
SCANDIAN
RIGONI

23/11/2021
08:04:25

3° Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Classificado
Para

CEIM
AMIGOS
DO SABER

MATUTINO

MATUTINO

09/12/2021
19:22:06

09/12/2021
19:51:40

Total de Convocados do(a) 3 ANOS: [j

Turno

VESPERTINO

Data da Critério
Convocacao Classificacao
07/12/2021

08:48:04

16/19
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RHYAN DA SILVA
FRANCISCO

ENZO ANTUNES SAMPAIO

HENRIQUE GABRIEL
DOMINGOS HORONATO
CERQUEIRA

ITALO MIGUEL SOUZA DE
OLIVEIRA

ANA VITORIA FALCAO
SANTOS

22/11/2017

17/07/2017

06/04/2017

15/05/2017

24/05/2017

Relagédo de Convocados | SISP

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

CEIM
AMIGOS
DO SABER

23/11/2021
08:55:31

MATUTINO

3° Opcgao:
CEIM
ANGELINA
SCANDIAN
RIGONI

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM CEIM
23/11/2021
ANGELINA AMIGOS
09:26:46
SCANDIAN DO SABER
RIGONI

MATUTINO

3° Opcao:
CEIM
JOSE
ELIAS

1° Opcao:

CEIM 23/11/2021
AMIGOS 09:54:57
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

MATUTINO

1° Opcao:

CEIM 23/11/2021
AMIGOS 10:15:02
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

MATUTINO

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS

DO SABER
CEIM

AMIGOS
DO SABER

23/11/2021

10:2318 MATUTINO

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

07/12/2021
13:54:38

07/12/2021
14:12:44

07/12/2021
14:37:11

09/12/2021
08:00:41

09/12/2021
08:05:56

Total de Convocados do(a) 4 ANOS: D

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

17119



16/12/2021 09:41

Dat
Nome Estudante a.a de

Nascimento
MAYTE SOARESVIANA 16/11/2016

BEATRIZ D ANT
0SS 0S 23/06/2016

CANDIDO
MARIA LUANA FERREIRA

04/10/2016

DE OLIVEIRA

Relagédo de Convocados | SISP

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 5 ANOS

Escolas por

Opgao

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
ANGELINA
SCANDIAN
RIGONI

3°0Opgao:
CEIM
JOSE
ELIAS

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

3° Opgao:
CEIM
ANGELINA
SCANDIAN
RIGONI

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
ANGELINA
SCANDIAN
RIGONI

3°Opcgao:
CEIM
JOSE
ELIAS

Data da
Inscricao

23/11/2021
08:08:28

23/11/2021
09:05:30

23/11/2021
12:41:52

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Classificado

Para

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

Turno

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

Data da
Convocacao

06/12/2021
15:25:13

06/12/2021
15:40:50

06/12/2021
16:05:40

Critério
Classificacao

18/19
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RHAYNER ESTEVAO ROHR
MIRANDA

NATHAN SANTOS PREMOLI

ESTEVAO LIMA WERIS

05/11/2016

05/08/2016

22/03/2017

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

1° Opcao:
CEIM
AMIGOS
DO SABER

2° Opcao:
CEIM
VALDIR
GABRIEL
MARIM

Relagédo de Convocados | SISP

23/11/2021
14:40:52

23/11/2021
16:36:54

30/11/2021
10:52:55

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

CEIM
AMIGOS
DO SABER

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

06/12/2021
16:09:59

06/12/2021
16:12:06

06/12/2021
16:48:21

Total de Convocados do(a) 5 ANOS: D

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: ( 76 ]

Total Geral de Convocados: [j

Total Geral: D
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